
PRILOGA XVI: Obrazec DDV-OPN 

___________________________________ OBRA UN  PAVŠALNEGA NADOMESTILA  DDV 
   (priimek in ime)   
                                                                                                                za obdobje veljavnosti dovoljenja od _________________ do ________________ 
__________________________________________ 
   (dav na številka)                                                                  

__________________________________________ 
   (številka dovoljenja) 

__________________________________________                                  
   (naslov stalnega prebivališ a)

Zap. št. Identifikacijska   
številka za DDV 
          kupca 

Kupec blaga ali storitev 
       – firma, ime 

      Sedež  kupca 
        – naslov 

       Znesek obra unanega
pavšalnega nadomestila (4 %) 

   1.     
   2.     
   3.     
   4.     
   5.     
   6.     
   7.     
   8.     
   9.     
 10.     
 11.     
 12.     
 13.     
 14.       
 15.     
xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                     SKUPAJ EUR*:    

V ________________________ dne ____________                                                                             ____________________________________ 
                                            (podpis) 

* Zneski se vpisujejo v eurih in centih. 


